

Inbjudan

Naturskoleföreningens konferens med årsmöte 8–10 april på Gålö Havsbad. Tema Klimat.

Varmt välkomna till naturskoleföreningens konferens med årsmöte 2024. Vi håller till på Gålö Havsbad, Haninge kommun. Området som kallas "Stockholmarnas lustgård" sägs ha skärgårdens bästa öringsvatten.

Vi bjuder på tre dagar fyllda med spännande, intressant och inspirerande program. Föreläsning, workshops, möjlighet till utvecklande samtal och fri samvaro.



Naturskoleföreningen

OBS: Vill du betala konferensen under året 2023 behöver du anmäla dig senast den 27 november.

Datum: 8–10 april, från lunch klockan 12.00 dag 1 till och med lunch klockan 13.30 dag 3.

Transporter: Från Stockholms central kommer vi att köra gemensam buss ut till Gålö. Bussen avgår från Stockholms central kl 10.55. Buss kommer även gå tillbaka till centralen den 10 april kl 13.30 och är åter på Stockholm central kl 14.35.

Grundupplägg:

Dag 1: Lunch, invigning, föreläsning med forskningsanknytning på temat klimat, medlemmarnas tid med styrelsen och kvällsaktiviteter.

Dag 2: Årsmötesförhandlingar, Valbara workshops, festmiddag och trevligheter.

Dag 3: Workshops, avslutningsceremoni och lunch.

Några plock ur programmet:

- Föreläsning av Alasdair Skelton
- Ekosystemtjänster och Biologisk mångfald för gymnasiet
- Tova äpplen eller hjärtan
- Återvinna eller försvinna
- Och mycket mer...

Konferenskostnader

Konferensavgiften är beroende på vilket boende du väljer. Du kan välja mellan följande 3 alternativ: Enkelrum, dubbelrum eller dagspass. (Dagspass innebär deltagande på programmet, förmiddags- och eftermiddags-fika men ingen annan mat. Resa till och från Gålö ingår inte.)

Enkelrum 5000 kr

Dubbelrum 4600 kr

Dagspass 1000 kr

Valbart till alternativen med boende är lakanspaket för 140 kr.

I avgiften ingår konferensprogram, valt boende, all mat från lunch dag 1 till och med lunch dag 3 och transporten med buss tur och retur Stockholms central – Gålö. För icke medlemmar debiteras en extra avgift på 300 kr. Är du inte medlem men önskar bli det kan du ange detta i anmälningsformuläret.

Anmälan till konferensen

Du anmäler dig via denna länk: <https://esmaker.net/nx2/s.aspx?id=0daf118ee800>

Anmälan **senast den 30 januari 2024**. Anmälan är bindande, avbokar du efter den 30 januari debiteras fullt pris. Vill du betala innan årsskiftet så uppger du det i anmälningsformuläret och anmäler dig **senast den 27 november**. I annat fall kommer fakturan för konferensen under 2024.

Kontakt allmänna frågor:

patrik.swede@naturskola.se

Kontakt gällande betalning och ekonomiska frågor:

jenny.carlsson@naturskola.se

Mer info och program

Mer information, detaljerat program och möjlighet att välja workshops får du efter sista anmälningsdatum.

Varmt välkomna till Gålö Havsbad och Stockholms län önskar Naturskoleföreningens Stockholmsregion!

